
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

Num. 

97 

69 

02 

63 

81 

54 

21 

6 

99 

110 

18 

23 

03 

24 

Nome 

GIGLI ALESSIO 
RUSPI LORENZO 
MARTIRI LUCA 
VERDENELLI ENTONI 
PALAZZETTI FRANCESCO 
MARCUCCI MATTIA 
KASER KEVIN 
D'ADDARIO NICHOLAS 
FILIPPETTI LORENZO 
MAZZOLI VITTORIO 
GUBBINI FILIPPO 
BETTI CARLO 
TOMASSINI ALFREDI 
MANNA MICHAEL 

Classe 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITOM 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITBIKE 

PITOM 

PITOM 

Tempo Migliore 

41.430 

42.230 

43.474 

44.487 

44.568 

45.452 

45.910 

46.033 

46.035 

47.544 

56.186 

58.449 

Diff 

0.800 

2.044 

3.057 

3.138 

4.022 

4.480 

4.603 

4.605 

6.114 

14.756 

17.019 

Nel Giro 

4 

5 

2 

2 

5 

4 

1 

4 

3 

4 

1 

1 

0 

0 

Secondo migliore 

41.705 

42.477 

43.493 

44.730 

44.837 

45.540 

46.494 

46.095 

46.954 

48.316 

Velocità Migliore 

71,253 

69,903 

67,903 

66,356 

66,236 

64,948 

64,300 

64,128 

64,125 

62,090 

52,540 

50,506 

- 

- 

Ordinato in base al miglior giro
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Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni 

Direttore di gara Paolo Carboni 

Orbits 
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ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP

AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021

ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN  

PITOM-PIT BIKE 

PROVE LIBERE 

Qualifica Iniziato a 9:30:04 

Pista "Parco dei Motori"  0,820 km 

04/07/2021 09:25 


