



ACSI MOTORSPORT
SUPERMOTARD/PITBIKE/MINI GP
AGUGLIANO (AN)
04 LUGLIO 2021



ACSI MOTORSPORT SUPERMOTARD/PITBIKE/MIN

Ordinato in base al miglior giro

PITOM-PIT BIKE

Pista "Parco dei Motori" 0,820 km

PROVE LIBERE

04/07/2021 09:25

Qualifica Iniziato a 9:30:04

Pos	Num.	Nome	Classe	Tempo Migliore	Diff	1 Giro	2 Giro	Velocità Migliore
1	97	GIGLI ALESSIO	PITOM	41.430		4	41.705	71,253
2	69	RUSPI LORENZO	PITOM	42.230	0.800	5	42.477	69,903
3	02	MARTIRI LUCA	PITOM	43.474	2.044	2	43.493	67,903
4	63	VERDENELLI ENTONI	PITOM	44.487	3.057	2	44.730	66,356
5	81	PALAZZETTI FRANCESCO	PITOM	44.568	3.138	5	44.837	66,236
6	54	MARCUCCI MATTIA	PITBIKE	45.452	4.022	4	45.540	64,948
7	21	KASER KEVIN	PITBIKE	45.910	4.480	1	46.494	64,300
8	6	D'ADDARIO NICHOLAS	PITBIKE	46.033	4.603	4	46.095	64,128
9	99	FILIPPETTI LORENZO	PITBIKE	46.035	4.605	3	46.954	64,125
10	110	MAZZOLI VITTORIO	PITBIKE	47.544	6.114	4	48.316	62,090
11	18	GUBBINI FILIPPO	PITBIKE	56.186	14.756	1		52,540
12	23	BETTI CARLO	PITBIKE	58.449	17.019	1		50,506
13	03	TOMASSINI ALFREDI	PITOM			0		-
14	24	MANNA MICHAEL	PITOM			0		-

Direttore del Servizio di Cronometraggio Maurizio Gifuni

Orbits

Direttore di gara Paolo Carboni

